Башkортостан Республикаl1ы

Миgкg районы
...,

муниципаль раионынын.

Илсеrол ауыл советы ауыл

билgмg}1е Хакимиgте

'КАРАР

21 июль 2022 й.

No27

Адми1-1истрация сельского

поселения Ильчигуловский сельсовет

муниципального района Миякинский

район Республи1<и Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 июля 2022 г

Об утверждеI-tии отчета об исполнении бюджета сельского поселения

ИльчигуловсI<ИЙ сельсовет муниципального района Миякинский район

Республики Башкортостан за 2 квартал 2022 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российс1<:ой

Федерации и Положением о бюджетном процессе в сельском поселении

Ильчигуловский сельсовет муниципального района Миякинский район

Республики Баш1<ортостан, утвержденным решениеl\1 Совета сельского

поселения Ильчигуловский сельсовет муниципального района Миякинский

район Республики Башкортостан от 11.06.2020 No 41 <<06 утвер)I<дении

Положения о бюджетном процессе в сельс1<ом поселении Ильчигуловский

сельсовет муниципального района Миякинский район Республики

Башкортостан>> постановляю:

1. Утвердить от'(.rет об исполнении бюджета сельского поселения
Ильчигуловский сельсовет муниципального района Миякинский район
Республики Башкортостан за 2 квартал 2022 года по доходам в сумме
1345382,1 lрублей, по расходам в сумме 1452514,87 рублей, с превышением
расходов над доходами (дефицит) в сумме 107 132,76рублей и со
следующими показателя11и:

- по доходам бюджета сельского поселения Ильчигуловский сельсовет
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан за 2
квартал 2022 года согласно приложению N° 1;

- по расходам бюджета сельс1<ого поселения Ильчигуловский сельсовет
1v1униципального района Миякинский район Республики Башкортоста1-1 за 2
квартал 2022 года согласно приложению N°2;

- по источниr<ам финансирования дефицита бюджета сельского
поселения Ильчигуловский сельсовет муниципального района Миякинский
район Республики Башкортостан за 2 квартал 2022 года согласно
приложению NоЗ.

2. Направить отчет об исполнении бюджета сельского поселения
Ильчигуловский сельсовет муниципального района Миякинский район
Республики Башкортостан за 2 квартал 2022 года в Совет сельского